
ш
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«■/(?» -/О 2025 року м. Верхньодніпровськ -46/ІХ

Про внесення змін до Статутів закладів дошкільної та позашкільної освіти 
Верхньодніпровської міської ради та затвердження їх у новій редакції

Відповідно до Закону України «Про особливості регулювання діяльності 
юридичних осіб окремих організаційно-правових форм у перехідний період та об’єднань 
юридичних осіб», ст.60-1 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Верхньодніпровська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №1 «ЧАЙКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464946), а саме п.1.7. та 
п.9.11 .викласти у новій редакції;

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 
учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;

«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

2. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №3 
«ДЗВІНОЧОК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464806), а саме 
п. 1.7. та п.9.11 .викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 



учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;
«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 

Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

3. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №4 
«ДИВОСВІТ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464862), а саме 
п. 1.7. та п.9.11 .викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 
учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;

«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

4. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №8 «ЗОЛОТА 
РИБКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464773), а саме п.1.7. 
та п.9.11.викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 
учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;

«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

5. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №1 
«СТРУМОЧОК» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464794), а 
саме п. 1.7. та п.9.11 .викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 



учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;
«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 

Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

6. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВЕСЕЛКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 35419489), а саме п.1.7. та 
п.9.11 .викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 
учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;

«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

7. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 35950182), а саме п.1.7. та 
п.9.1.викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 
учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;

«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

8. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «КАПІТОШКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 34148796), а саме п.1.7. та 
п.9.11.викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 



учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;
«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 

Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

9. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПІДСНІЖНИК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 35950219), а саме п.1.7. та 
п.9.11 .викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 
учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;

«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

10. Внести зміни до Статуту ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВИШЕНЬКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36933477), а саме п.1.7. та 
п.9.11 .викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником закладу дошкільної освіти є Верхньодніпровська міська рада 
(далі - Засновник). Засновник є розпорядником майна переданого в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна закладу дошкільної освіти. Засновник здійснює фінансування 
закладу дошкільної освіти, його матеріально-технічне забезпечення, надає необхідні 
будівлі з обладнанням та матеріалами, організовує будівництво і ремонт приміщень, їх 
господарське обслуговування, харчування та медичне обслуговування дітей, достатнє для 
виконання вимог стандартів освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно 
до законодавства створення у закладі дошкільної освіти безперешкодного середовища для 
учасників освітнього процесу, зокрема для осіб з особливими освітніми потребами.»;

«9.11. Майно закладу дошкільної освіти є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна і не може бути вилученим у 
нього, якщо інше не передбачено законодавством.».

11. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
(ЄДРПОУ 26372615), а саме п.1.7. та 5.9. викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна. Засновник здійснює фінансування закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами, організовує 
будівництво і ремонт приміщень, їх господарське обслуговування, відповідне 
обслуговування дітей, достатнього для виконання вимог стандартів позашкільної освіти та 
ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно до законодавства створення в закладі 



позашкільної освіти належних умов для здобуття позашкільної освіти дітьми з 
особливими освітніми потребами.»;

«5.9. Матеріально-технічна база Закладу включає приміщення, будівлі, споруди, 
обладнання, засоби зв’язку, земельні ділянки, рухоме і нерухоме майно, інші матеріальні 
цінності, вартість яких відображено у балансі роботи Закладу або централізованої 
бухгалтерії, яка обслуговує цей Заклад. Майно Закладу є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

12. Внести зміни до Статуту ПОЗАШКІЛЬНОГО КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«КЛУБ ЮНОГО ТЕХНІКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
(ЄДРПОУ25534955), а саме п.1.7. та 5.9. викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна. Засновник здійснює фінансування закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами, організовує 
будівництво і ремонт приміщень, їх господарське обслуговування, відповідне 
обслуговування дітей, достатнє для виконання вимог стандартів позашкільної освіти та 
ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно до законодавства створення в Закладі 
позашкільної освіти належних умов для здобуття позашкільної освіти дітьми з 
особливими освітніми потребами.»;

«5.9. Матеріально-технічна база Закладу включає приміщення, будівлі, споруди, 
обладнання, засоби зв'язку, земельні ділянки, рухоме і нерухоме майно, інші матеріальні 
цінності, вартість яких відображено у балансі роботи Закладу або централізованої 
бухгалтерії, яка обслуговує цей Заклад. Майно Закладу є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна.».

13. Внести зміни до Статуту КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
(ЄДРПОУ 34471836), а саме п.1.7. та п.5.9. викласти у новій редакції:

«1.7. Засновником Закладу є Верхньодніпровська міська рада (далі - Засновник). 
Засновник є розпорядником майна переданого Закладу в користування на праві 
оперативного управління та/або переданого у користування на праві узуфрукта 
комунального майна. Засновник здійснює фінансування закладу, його матеріально- 
технічне забезпечення, надає необхідні будівлі з обладнанням і матеріалами, організовує 
будівництво і ремонт приміщень, їх господарське обслуговування, відповідне 
обслуговування дітей, достатнього для виконання вимог стандартів позашкільної освіти та 
ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно до законодавства створення в закладі 
позашкільної освіти та ліцензійних умов. Засновник забезпечує відповідно до 
законодавства створення в закладі позашкільної освіти належних умов для здобуття 
позашкільної освіти дітьми з особливими освітніми потребами.»;

«5.9. Матеріально-технічна база Закладу включає приміщення, будівлі, споруди, 
обладнання, засоби зв'язку, земельні ділянки, рухоме і нерухоме майно, інші матеріальні 
цінності, вартість яких відображено у балансі роботи Закладу або централізованої 
бухгалтерії, яка обслуговує цей Заклад. Майно Закладу є комунальною власністю 
Верхньодніпровської міської територіальної громади, перебуває в його оперативному 
управлінні та/або на праві узуфрукта комунального майна.».



14. Затвердити:
14.1. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №1 «ЧАЙКА» 

ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464946) у новій редакції, що 
додається;

14.2. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №3 «ДЗВІНОЧОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464806) у новій редакції, що 
додається;

14.3. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №4 «ДИВОСВІТ» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464862) у новій редакції, що 
додається;

14.4. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №8 «ЗОЛОТА РИБКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464773) у новій редакції, що 
додається;

14.5. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ №1 «СТРУМОЧОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36464794) у новій редакції, що 
додається;

14.6. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВЕСЕЛКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 35419489) у новій редакції, що 
додається;

14.7. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 35950182) у новій редакції, що 
додається;

14.8. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «КАПІТОШКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 34148796) у новій редакції, що 
додається;

14.9. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ПІДСНІЖНИК» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 35950219) у новій редакції, що 
додається;

14.10. Статут ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВИШЕНЬКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (ЄДРПОУ 36933477) у новій редакції, що 
додається;

14.11. Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ ПАЛАЦ 
ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 26372615) у новій редакції, що додається;

14.12. Статут ПОЗАШКІЛЬНОГО КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КЛУБ ЮНОГО 
ТЕХНІКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» (ЄДРПОУ 25534955) у новій 
редакції, що додається;

14.13. Статут КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА ДИТЯЧО- 
ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (ЄДРПОУ 34471836) у новій редакції, що додається.

15. Доручити керівникам закладів дошкільної та позашкільної освіти 
Верхньодніпровської міської ради подати необхідні документи на державну реєстрацію 
в порядку, визначеному чинним законодавством.

16. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті міської ради.

І

&04 052^

17. Контроль за виконанн 
гуманітарних питань Верхньодн

окладається на начальника Відділу з 
и Сєргєєву Є.В.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


